2023年 3月 8日

株主各位

名古屋市東区葵三丁目 15番 31号

株式会社ＪＰホールディングス

代表取締役社長 坂井 徹

従業員持株会向けインセンティブ制度（特別奨励金スキーム）の導入に伴う

自己株式の処分に関する取締役会決議公告

 当社は、2023年１月 23日開催の当社取締役会において、自己株式の処分について、下

記のとおり決議いたしましたので、公告いたします。

記

１. 処分する株式の種類及び数 普通株式 240,950株

２. 処分株式の割当方法 第三者割当ての方法による。

３. 処分株式の払込金額 処分株式１株につき金 356円

４. 払込金額の総額 金 85,778,200円

５. 処分先 ジェイ・ピー従業員持株会 240,950株

６. 払込期日 2023年３月 27日

以上

2023年 3月 13日

株主各位

名古屋市東区葵三丁目 15番 31号

株式会社ＪＰホールディングス

代表取締役社長 坂井 徹

電子公告の中断に関するお知らせ

当社は「従業員持株会向けインセンティブ制度（特別奨励金スキーム）の導入に伴う自

己株式の処分に関する取締役会決議」につきまして電子公告を行っておりましたが、この

たび本件電子公告の中断が生じておりましたことが判明いたしました。中断によりご迷惑

をおかけしたことをお詫び申し上げます。つきましては、下記のとおり、中断が生じた時

間および中断の内容につきまして、お知らせ申し上げます。

記

1. 中断が生じた期間

2023 年 3 月 13 日午前 8 時 30 分 00 秒から 2023 年 3 月 13 日午前 8 時 31 分 35 秒ま

で本電子公告が中断いたしました。

2. 中断の内容

サーバーメンテナンスにより、本件電子公告の中断が生じました。

以上